
Hormosan ile erkek sağlığı

Hasta bilgilendirmesi

Değerli Hasta, 

Saç dökülmesi, bu durumdan muzdarip olan birçok erkeğin konuşmaktan pek hoşlanmadığı problemlerden biridir. 
Size iyi bir haberimiz var: Bu hastalık tedavi edilebilir. Eczaneden Hormosan firmasının bir ürününü almış bulunmakta-
sınız. Aşağıda Finasterid-Hormosan 1 mg’lık ilacın doğru alımına ilişkin kısa bir genel bakışın yanı sıra etki şekli ve 
tedavi süresi hakkında bilgiler bulabilirsiniz.

 
Saç dökülmesi 

Saç dökülmesinin en yaygın şekli, androgenetik alopesi olarak da bilinen kalıtsal saç dökülmesidir. Bu durum daha 
çok erkeklerde gözlemlenmektedir.

Ektin madde Finasterid saç büyümesini stabilize eder. Olası iyileşmeler, saçların uzama süresine bağlı olarak en erken 
yaklaşık 3-6 ay sonra görülebilir. Bundan sonra, elde ettiğiniz durumu korumak için tabletleri düzenli olarak almanız 
önemlidir. Yani terapiyi bırakmayınız.

Finasterid-Hormosan 1 mg

•  Alınması: Öğünlerden bağımsız olarak günde 1 tablet (1 mg). Asla bir tabletten fazlasını almayınız, zira daha 
yüksek bir dozajın daha iyi etkinlik sağladığı kanıtlanmamıştır.

•  Etki başlangıcı: Yakl. 3-6 ay sonra

•  Karşılanabilirliği: İlaç reçeteye tabi olmasına rağmen, yaşam tarzı ilacı olduğu için saç dökülmesi durumunda 
yasal sağlık sigortası tarafından karşılanmaz.

•  Olası yan etkiler#: Anksiyete, depresif ruh hali, depresyon ve cinsel işlev bozukluğu gibi psikolojik semptom riski

 Tedavi sırasında duygudurum değişiklikleri, depresif ruh hali, depresyon ve intihar 
düşünceleri, erektil işlev bozukluğu, ejakülasyon bozukluğu ve libido azalması dâhil 
olmak üzere cinsel işlev bozukluğu meydana gelebilir. Cinsel işlev bozuklukları ilacın 
bırakılmasından sonra 10 yıldan fazla devam edebilir.

 Androgenetik alopesi tedavisi sırasında psikolojik belirtilerin ortaya çıkması durumunda 
Finasterid kullanmayı bırakınız ve tıbbi yardım alınız. 

•  Önemli uyarı: Bir (erkek) fetüs için riskler mevcut olabileceği için lütfen gebe kadınların 
ezilmiş veya kırılmış Finasterid tabletlere temas etmemesine dikkat ediniz.

 
# Ayrıntılı bilgi için lütfen prospektüse bakınız. 
Daha fazla bilgi: https://www.männersache-hormosan.de/

Hormosan Pharma GmbH’nın nazik destekleriyle


